
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 4 i 6 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w następującym składzie:

1) Pan Piotr Majewski

2) Pani Agnieszka Frańczak - Szczepanek

3) Pan Janusz Czajka

4) Pan Jacek Dybus

5) Pan Andrzej Lebida

6) Pan Andrzej Anwajler

7) Pan Piotr Chojnacki

8) Pan Marcin Marzec

9) Pani Mariola Stępień

10) Pan Andrzej Gleń

11) Pan Zbigniew Rusak

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: D3598720-60F0-4F87-816B-2B8137A24D7C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 17 oraz § 18 ust. 1 pkt 2; ust. 4 i 6 Statutu Miasta Sandomierza, Rada Miasta Sandomierza

powołuje Komisję Budżetu i Finasów w sklad której wchodzą przewodniczący komisji stałych Rady Miasta

oraz przedstawiciele klubów radnych nie reprezentowanych w tej komisji.

Id: D3598720-60F0-4F87-816B-2B8137A24D7C. Uchwalony Strona 2




